

COMPUTO METRICO

OGGETTO: PROGETTO PRELIMINARE DEL SISTEMA FISSO DI RIVELAZIONE E DI SEGNALAZIONE MANUALE DI INCENDIO RELATIVO AL FABBRICATO CON DESTINAZIONE D' USO "ARCHIVIO COMUNALE" SITO ALL'INTERNO DELLA NUOVA AREA LOGISTICO-PRODUTTIVA DENOMINATA "ALPPACA".

COMMITTENTE: GESCO S.R.L.

Data, 30/12/2022

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 / 1 F14.5.04.023. c [DEI] 09/11/2021	ACCESSORI Cavo antincendio schermato FTG10OHM1 0,6/1 kV, isolamento in vetro-mica e gomma G10, a bassa emissione di fumi e gas tossici, schermo con nastro in alluminio, guaina este ... at. C, CEI EN 50267, CEI EN 60332, 20-22 e CEI 20-37, resistenza al fuoco PH 90 secondo norma CEI EN 50200: 2 x 2,5 mmq					1'150,00		
	SOMMANO m					1'150,00	4,68	5'382,00
2 / 2 D02.007.005. a 22/10/2021	Canale in acciaio zincato con processo Sendzimir, conforme UNI EN 10346, lunghezza del singolo elemento 3 m, a fondo cieco o forato coperchio escluso, compresi accessori di fissaggio: sezione 75 x 75 mm, spessore 8/10					170,00		
	SOMMANO m					170,00	24,75	4'207,50
3 / 3 D02.007.010. a 25/10/2021	Accessori per canali, in lamiera zincata a caldo con processo Sendzimir, conforme UNI EN 10346, spessore del rivestimento protettivo non inferiore a 14 µ, compresi accessori di fissaggio: deviazione piana a 45° o 90°: sezione 75 x 75 mm, spessore 9/10					65,00		
	SOMMANO cad					65,00	19,50	1'267,50
4 / 4 D02.007.015. a 25/10/2021	Accessori per canali, in lamiera zincata a caldo con processo Sendzimir, conforme UNI EN 10346, spessore del rivestimento protettivo non inferiore a 14 µ, compresi accessori di fissaggio: deviazione in salita o in discesa, a 45° o 90°: sezione 75 x 75 mm, spessore 9/10					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	28,02	84,06
5 / 5 D02.007.020. a 25/10/2021	Accessori per canali, in lamiera zincata a caldo con processo Sendzimir, conforme UNI EN 10346, spessore del rivestimento protettivo non inferiore a 14 µ, compresi accessori di fissaggio: derivazione piana a tre vie: sezione 75 x 75 mm, spessore 9/10					11,00		
	SOMMANO cad					11,00	34,63	380,93
6 / 6 D02.007.030. a 25/10/2021	Coperchi per canali a fondo forato o cieco e per passerelle in acciaio zincato con processo Sendzimir, conforme UNI EN 10346: per elementi di lunghezza 3,0 m, inclusi gli accessori di fissaggio: larghezza 75 mm, spessore 7/10					170,00		
	SOMMANO m					170,00	8,24	1'400,80
7 / 7 D02.007.035. a 25/10/2021	Coperchi per canali a fondo forato o cieco e per passerelle in acciaio zincato con processo Sendzimir, conforme UNI EN 10346: per deviazione piana a 45° o 90°: larghezza 75 mm, spessore 9/10					65,00		
	SOMMANO cad					65,00	7,85	510,25
8 / 8 D02.007.040. a 05/10/2022	Coperchi per canali a fondo forato o cieco e per passerelle in acciaio zincato con processo Sendzimir, conforme UNI EN 10346: per deviazione in salita o in discesa a 90°: larghezza 75 mm, spessore 9/10							
	A RIPORTARE							13'233,04

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							13'233,04
	SOMMANO cad					3,00		
						3,00	9,89	29,67
9 / 9 D02.007.050. a 25/10/2021	Coperchi per canali a fondo forato o cieco e per passerelle in acciaio zincato con processo Sendzimir, conforme UNI EN 10346: per derivazione piana a 3 vie: larghezza 75 mm, spessore 9/10					11,00		
	SOMMANO cad					11,00	10,62	116,82
10 / 10 D02.007.060. b 05/10/2022	Coperchi per canali a fondo forato o cieco e per passerelle in acciaio zincato con processo Sendzimir, conforme UNI EN 10346: Setto separatore in acciaio zincato con processo Sendzimir, conforme UNI EN 10346, in elementi dello spessore di 8/10 mm preforati, per canale di altezza: 100 mm					170,00		
	SOMMANO m					170,00	13,31	2'262,70
11 / 11 D02.016.015. d 22/10/2021	Tubo di protezione isolante rigido in pvc autoestinguente, conforme CEI EN 50086: serie media class. 3321, installato a vista in impianti con grado di protezione IP 65, fissato su supporti (ogni 40-50 cm), accessori di collegamento e fissaggio inclusi, del diametro nominale di: 32 mm					468,00		
	SOMMANO m					468,00	9,67	4'525,56
12 / 12 D02.022.010. f 22/10/2021	Cassetta di derivazione da parete, in materiale plastico autoestinguente, inclusi accessori per giunzione cavi, coperchio e viti di fissaggio: grado di protezione IP 44 o superiore, a media resistenza (75 °C), con passacavi, dimensioni in mm: 150 x 110 x 70					58,00		
	SOMMANO cad					58,00	40,43	2'344,94
13 / 13 D08.001.035. b 22/10/2021	Rivelatore lineare, compresa l'attivazione dell'impianto: ottico di fumo, tipo a riflessione portata 100 m, ad un trasmettitore e un ricevitore					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	1'024,78	6'148,68
14 / 14 D08.004.005 22/10/2021	Centrale di segnalazione automatica di incendio, per impianti ad indirizzamento individuale, centrale a microprocessore ad 1 linea indirizzata analogica, tastiera di programmazione ... di zona convenzionale 1500 m; contenitore metallico con grado di protezione IP 43; compresa l'attivazione dell'impianto					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	3'050,68	6'101,36
15 / 15 D08.004.010. a 22/10/2021	Centrale di segnalazione automatica di incendio, per impianti ad indirizzamento individuale, centrale a microprocessore, interfaccia per linee ad indirizzamento analogico, 99 senso ... tore metallico con grado di protezione IP 43; compresa l'attivazione dell'impianto: a 2 linee più 16 ingressi e 8 uscite					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	4'231,56	4'231,56
16 / 16 D08.004.020.	Rivelatore ottico di fumo, a diffusione della luce, sensibile al fumo visibile, per impianti analogici ad indirizzamento individuale;							
	A RIPORTARE							38'994,33

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							38'994,33
a 22/10/2021	compresa l'attivazione dell'impianto: completo di base di montaggio					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	174,70	1'048,20
17 / 17 D08.004.025 22/10/2021	Rivelatore termico, del tipo termovelocimetrico, per impianti analogici ad indirizzamento individuale, completo di base di montaggio; compresa l'attivazione dell'impianto					0,00	143,58	0,00
	SOMMANO cad					0,00		
18 / 18 D08.007.005. b 22/10/2021	Pulsante di emergenza a rottura di vetro con pressione, completo di telaio da incasso e martelletto per rottura vetro; compresa l'attivazione dell'impianto: per esterno, grado di protezione IP 67					14,00		
	SOMMANO cad					14,00	211,93	2'967,02
19 / 19 D08.007.010 22/10/2021	Segnalatore ottico a led, per singolo rivelatore; compresa l'attivazione dell'impianto					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	39,03	117,09
20 / 20 D08.007.015. a 22/10/2021	Segnalatore di allarme incendio, compresa l'attivazione dell'impianto: segnalatore ottico, da esterno IP 65, lampada a led, luce rossa					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	179,17	358,34
21 / 21 D08.007.015. d 22/10/2021	Segnalatore di allarme incendio, compresa l'attivazione dell'impianto: segnalatore ottico/acustico, con led rosso, sirena 110 db a 1 m, autoalimentato, completo di batteria					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	204,12	2'041,20
22 / 22 D08.007.025. d 09/11/2021	Fermo elettromagnetico per porte tagliafuoco completo di controplacche ammortizzate, alimentazione 24 V c.c., compresa l'attivazione dell'impianto: corpo in acciaio nichelato, cont ... in alluminio con coperchio in materiale termoplastico, tenuta fino a 1000 N dimezzabile, completo di pulsante di sblocco					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	135,22	811,32
23 / 23 D08.007.030. a 09/11/2021	Fermo elettromagnetico per porte di emergenza, alimentazione 12-24 V c.c., compresa l'attivazione dell'impianto: base da incasso, tenuta fino a 2750 N					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	204,94	1'229,64
24 / 24 NP.IE.01 05/10/2022	Realizzazione di barriera taglia-fiamma REI 120 di tipo approvato, con l'utilizzo di sigillatura in materiale termoplastico e refrattario, relativamente all'interspazio conduttura/ ... mità del costruttore e dichiarazione del venditore; ogni quant'altro necessario per l'esecuzione finita a regola d'arte.					20,00		
	SOMMANO cad					20,00	49,10	982,00
	A R I P O R T A R E							48'549,14

